[4] Ego propediem iter ad vos arripiam. Jubet enim imperator, ut novo pontifici suo me nomine repraesentem. Intra sex aut septem hebdomadas, nisi fallar<sup>13</sup>, te Romae visam. Multa dicturus sum vel convitia dignationi tuae. Appara aures non solum mihi, sed etiam Papiensi episcopo. Ambo in te armati veniemus. Habebis scripta Caesaris, intelliges desiderium ejus. Curandum est, ne benignior Nicolao Calixtus reperiatur.

Vale. Ex Nova Civitate, die 3. Maji 1455.

<sup>1</sup> DV, 84-85

<sup>2</sup> DV, 62r-62v

<sup>3</sup> DV, 262-263

<sup>4</sup> ex *add.* F1

<sup>5</sup> alii V7

<sup>6</sup> recommender V6

<sup>7</sup> magnopere V7

<sup>8</sup> adhuc in ... Treverensis *omit.* V7

<sup>9</sup> factus V5

<sup>10</sup> dietim F1

<sup>11</sup> et V6, V7

<sup>12</sup> *omit.* V6

<sup>13</sup> fallor V6, V7

## 619. Letter to Goro Lolli (3 May 1455, Wiener Neustadt).

*Manuscripts:* F1, 49, f. 40r<sup>1</sup>; V5, 49, f. 70r; V6, 49, f. 60v<sup>2</sup>; V7, 49, f. 78r.

*Editions A:* HO, f. 128r.<sup>3</sup>

*Editions B:* None.

{70r} Aeneas, episcopus Senensis, Gregorio Lollio salutem plurimam dicit.

[1] Quae gesta<sup>4</sup> sunt apud nos in facto Turcorum, dicere tibi quam scribere malo, tu quoque audire quam legere cupis. Satisfaciam tuo ac meo desiderio. Ecce<sup>5</sup>, venio! Intra dies XII iter arripio. Non fatigabo te amplius litteris. Obtenta licentia<sup>6</sup> est. Antequam labantur septem hebdomadae, si Deus faverit, domi me videbis.

Vale. Ex Novacivitate, ut supra.<sup>7</sup>

---

<sup>1</sup> DV, 85

<sup>2</sup> DV, 62v

<sup>3</sup> DV, 263.

<sup>4</sup> omit. V5

<sup>5</sup> esse V7

<sup>6</sup> facultas V5

<sup>7</sup> ut supra omit. F1, V5, V7

## 620. Letter to Francesco Agnifili [Aquilano] (3 May 1455, Wiener Neustadt).

*Manuscripts:* F1, 50, f. 40r<sup>1</sup>; V5, 50, f. 70r; V6, 50, f. 61r<sup>2</sup>; V7, 50, f. 78r.

*Editions A:* HO, f. 128v<sup>3</sup>.

*Editions B:* None.

{70r} Aeneas, episcopus Senensis, Francisco Aquilano, vicario suo, salutem plurimam dicit.

[1] Quia reverti domum quam celerrime proposuimus, non est, cur multa scribamus. Solum hoc petimus, ut animo bono reditum nostrum praestoleris, neque enim amplius quam duodecim diebus hoc in loco mansuri sumus. Deinde Venetias ibimus, ubi expeditis nonnullis rebus, ad te evestigio convolabimus. Interea pro tua consuetudine jus suum cuique reddito.

Vale. Ex Novacivitate, ut supra.

---

<sup>1</sup> DV, 85

<sup>2</sup> DV, 63r

<sup>3</sup> DV, 264